Além  dos  normativos  supracitados,  a  contratada  deverá  observar  o  Programa  de
Compostagem e o Manual de Gerenciamento de Resíduos Sólidos da PRPE, no que couber.

VI – DO VALOR MÁXIMO ADMISSÍVEL

O valor mensal máximo admissível para contratação dos serviços previstos na presente especificação,
será de R$ 2.456,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais), perfazendo o valor total anual
de R$ 29.472,00 (Vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e dois reais).

VII  - DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO TÉCNICA

7.1 – Documentos relativos à qualificação técnica:

7.1.1 - Registro ou inscrição da empresa no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia –
CREA ou CAU, em nome da licitante, com validade na data de abertura do certame, onde conste